様式第６号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

新進気鋭の芸術家活動支援事業実行委員会会長　殿

（報告者）
住　　所：

氏名又は名称
及び代表者名：
（記名押印又は自署）

令和８年度　新進気鋭の芸術家活動支援事業助成金事業遅滞（遂行困難）報告書

　　　年　　月　　日付　芸支実第　号で交付決定のあった標記事業について、遅滞（遂行困難）の見込みとなったため、新進気鋭の芸術家活動支援事業助成金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　遅滞（遂行困難）の原因及び内容

２　遅滞（遂行困難）に係る金額

３　遅滞（遂行困難）に対する措置

４　助成対象となる活動の今後の遂行及び完了の予定